
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도시과

정책: 도시개발(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 도시계획수립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 도시과

도시과 37,973,390 32,849,290 5,124,100

균 5,474,000 5,474,000 0

도 693,000 693,000 0

시 31,806,390 26,682,290 5,124,100

도시개발(국토및지역개발/지역및도시) 34,272,066 29,143,436 5,128,630

균 3,851,000 3,851,000 0

도 693,000 693,000 0

시 29,728,066 24,599,436 5,128,630

도시계획수립 11,866,839 11,868,809 △1,970

도시계획관리 11,810,190 11,812,160 △1,970

202 여비 23,000 25,920 △2,920

01 국내여비 23,000 25,920 △2,920

○도시건설국 주요시정 업무 추진

23,000 25,920 △2,920경정 23,000,000원

203 업무추진비 9,950 9,000 950

03 시책추진업무추진비 9,950 9,000 950

○주요시정 현안사업 추진 2,300 3,600 △1,300

○도시재생 신규사업 발굴 등 업무추진

1,500 0 1,500

○주민숙원사업 업무 추진 750 0 750

경정 2,300,000원

1,500,000원 * 1식

750,000원 * 1식

도시기반조성 10,964,368 10,164,368 800,000

도시계획도로개설 8,960,000 8,460,000 500,000

401 시설비및부대비 8,960,000 8,460,000 500,000

01 시설비 8,913,560 8,413,560 500,000

○가흥동 한절마 도시계획 도로개설(특별조정교

부금) 500,000 0 500,000500,000,000원 * 1식

도시계획구역내 도로관리 1,854,500 1,554,500 300,000

401 시설비및부대비 1,850,000 1,550,000 300,000

01 시설비 1,840,280 1,540,280 300,000

○영주중 뒤편 인도개설공사

300,000 0 300,0002,000,000원 * 150m

디자인관리 6,023,486 1,723,486 4,300,000

균 320,000 320,000 0

도 200,000 200,000 0

시 5,503,486 1,203,486 4,300,000

디자인관리 2,423,486 923,486 1,500,000

401 시설비및부대비 2,000,000 500,000 1,500,000

01 시설비 1,992,800 496,400 1,496,400

○도시경관 랜드마크 관문조형물 설치사업

1,992,800 496,400 1,496,400경정 1,992,800,000원

03 시설부대비 7,200 3,600 3,600
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부서: 도시과

정책: 도시개발(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 디자인관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○도시경관 랜드마크 관문조형물 설치사업

7,200 3,600 3,600경정 7,200,000원

지역수요맞춤지원사업(공유플랫폼) 2,800,000 0 2,800,000

401 시설비및부대비 2,800,000 0 2,800,000

01 시설비 2,800,000 0 2,800,000

○지역수요맞춤지원사업(공유플랫폼) 2,800,000 0 2,800,000

― 토지 및 건물보상 2,500,000 0 2,500,000

― 역량강화(S/W) 300,000 0 300,000

2,500,000,000원 * 1식

300,000,000원 * 1식

도시재생 5,417,373 5,386,773 30,600

균 3,531,000 3,531,000 0

도 493,000 493,000 0

시 1,393,373 1,362,773 30,600

도시재생 134,373 103,773 30,600

201 일반운영비 80,298 67,698 12,600

01 사무관리비 63,538 50,938 12,600

○영주역 앞 도시재생뉴딜사업 코디네이터 활동

수당 12,600 0 12,6001,400,000원 * 9월

207 연구개발비 18,000 0 18,000

01 연구용역비 18,000 0 18,000

○영주역 앞 도시재생뉴딜사업 도시재생대학 추

진용역 18,000 0 18,00018,000,000원 * 1식

(국)취약지역개조(도시)(관사골새뜰마을) 2,315,000 2,315,000 0

균 1,624,000 1,624,000 0

도 199,000 199,000 0

시 492,000 492,000 0

201 일반운영비 27,038 5,000 22,038

01 사무관리비 27,038 5,000 22,038

○새뜰마을사업 코디네이터, 활동가 수당(과목

경정:"시설비"에서) 27,038 5,000 22,038경정 27,038,000원

401 시설비및부대비 2,197,962 2,220,000 △22,038

균 1,624,000 1,624,000 0

도 199,000 199,000 0

시 374,962 397,000 △22,038

01 시설비 2,192,962 2,220,000 △27,038

○관사골 새뜰마을사업(과목경정:"사무관리비""

시설비"로) 2,192,962 2,220,000 △27,038경정 2,192,962,000원

균 1,624,000 1,624,000 0

도 199,000 199,000 0

시 369,962 397,000 △27,038

03 시설부대비 5,000 0 5,000

○관사골 새뜰마을사업(과목경정:"시설비"에서)

5,000 0 5,0005,000,000원 * 1식

(국)취약지역개조(도시)(효자새뜰마을) 1,301,000 1,301,000 0

균 907,000 907,000 0
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부서: 도시과

정책: 도시개발(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 도시재생 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 127,000 127,000 0

시 267,000 267,000 0

201 일반운영비 27,038 10,000 17,038

01 사무관리비 27,038 10,000 17,038

○새뜰마을사업 코디네이터, 활동가 수당(과목

경정:"시설비"에서) 27,038 10,000 17,038경정 27,038,000원

401 시설비및부대비 693,962 1,151,000 △457,038

균 467,000 907,000 △440,000

도 127,000 127,000 0

시 99,962 117,000 △17,038

01 시설비 688,962 1,151,000 △462,038

○효자 새뜰마을사업(과목경정:"사무관리비","

시설부대비","민간위탁사업비"로)

688,962 1,151,000 △462,038경정 688,962,000원

균 467,000 907,000 △440,000

도 127,000 127,000 0

시 94,962 117,000 △22,038

03 시설부대비 5,000 0 5,000

○효자 새뜰마을사업(과목경정:"시설비"에서)

5,000 0 5,0005,000,000원 * 1식

402 민간자본이전 490,000 50,000 440,000

균 440,000 0 440,000

시 50,000 50,000 0

03 민간위탁사업비 440,000 0 440,000

○효자지구 도시가스공급 민간대행 사업(과목경

정:"시설비"에서) 440,000 0 440,000440,000,000원 * 1식

균 440,000 0 440,000

행정운영경비(도시과)(기타/기타) 210,285 214,815 △4,530

기본경비 131,688 136,218 △4,530

기본경비 131,688 136,218 △4,530

202 여비 91,080 99,360 △8,280

01 국내여비 91,080 99,360 △8,280

○도시과 업무 추진 여비 91,080 99,360 △8,280

― 관내여비

63,360 69,120 △5,760

― 관외여비 27,720 30,240 △2,520

경정 20,000원 * 22명 * 12일 * 12월

경정 90,000원 * 22명 * 14일

203 업무추진비 7,500 5,850 1,650

01 기관운영업무추진비 3,300 1,650 1,650

○도시건설국장 기관운영업무추진비(조직개편

부족분)

1,650 0 1,650경정 275,000원 * 12월 - 기정 1,650,000원

204 직무수행경비 5,400 3,300 2,100

01 직책급업무수행경비 5,400 3,300 2,100

○직책급업무수행경비(조직개편 부족분) 2,100 0 2,100
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부서: 도시과

정책: 행정운영경비(도시과)(기타/기타)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 도시건설국장

2,100 0 2,100경정 350,000원 * 12월 - 기정 2,100,000원
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